

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.- บาท (เงินสามแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา
ประจำปีงบประมาณ 2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2561 เป็นเงิน 300,000.- บาท (เงินสามแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ตามแบบ ปร.4
 - 5.2 ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. ว่าที่ ร.ต.ยศพร เหล่าณัฐภูมิกุล ผู้อำนวยการกองช่าง
 2. นายมุหัมมัดอามีน แวดือเร๊ะ หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 3. นายอาทิตย์ หมิ่นเดช หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


บันทึกการพิจารณากำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลยะหา
ครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๑
ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๑
โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลยะหา ที่ ๑๖๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๑ ได้ร่วมพิจารณาประมาณราคา ค่าปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา ตามแบบแปลนที่ ๑๑/๒๕๖๑ ของกองช่างเทศบาลตำบลยะหาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลาง ดังนี้

๑. ราคาประมาณการ	เป็นเงิน	๓๐๐,๔๓๖.๖๐	บาท
	รวมเงิน	๓๐๐,๔๓๖.๖๐	บาท


คิดราคากลางเพียง ๓๐๐,๐๐๐ บาท (เงินสามแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.  ประธานกรรมการ
(ยศพร เหล่าณัฐวิกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายห่มมัตตอามีน แวดือเร๊ะ)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอาทิตย์ หมิ่นแดง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ความคิดเห็นปลัดเทศบาลตำบลยะหา
ควรอนุมัติตามเสนอ

(ลงชื่อ)  ปลัดเทศบาลตำบลยะหา
(นางอารียา มามะ)

ความคิดเห็นนายกเทศมนตรีตำบลยะหา
อนุมัติ

(ลงชื่อ)  ปลัดเทศบาลตำบลยะหา ปฏิบัติหน้าที่
(นางอารียา มามะ) นายกเทศมนตรีตำบลยะหา

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลยะหา

แบบเลขที่ 11/2561

กองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา								
1	ไม้อัดยางชนิดดี ทน 15 มม.ขนาด 4"x8"	10.00	แผ่น	1,200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2	ไม้อัดยางชนิดดี ทน 4 มม.ขนาด 4"x8"	20.00	แผ่น	320.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
3	ไม้อัดลายแอส 4 มม.ขนาด 4"x8"	25.00	แผ่น	750.00	18,750.00	-	-	18,750.00	
4	โครงไม้ 1 1/2"x3"x3.00 ม.	40.00	ท่อน	240.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
5	โครงไม้ 1"x2"x3.00" ม.	200.00	ท่อน	115.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
6	คิ้วไม้ห้องปลิงขนาด 1" ยาว 2.00 ม.	30.00	ท่อน	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
7	คิ้วไม้เรียบขนาด 2" ยาว 2.00 ม.	20.00	ท่อน	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
8	คิ้วไม้เรียบขนาด 1" ยาว 2.00 ม.	40.00	ท่อน	75.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	กาวลาเท็กซ์	4.00	แกลลอน	180.00	720.00	-	-	720.00	
10	กาวยาง	5.00	แกลลอน	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
11	หินเบอร์	4.00	จี้ป	640.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
12	แล็กเกอร์	4.00	แกลลอน	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
13	แซนแลค	4.00	กก.	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
14	แอลกอฮอล์	2.00	จี้ป	400.00	800.00	-	-	800.00	
14	เช็มน้ำเบอร์ 1010	10.00	กล่อง	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
15	เช็มน้ำเบอร์ F 15	12.00	กล่อง	80.00	960.00	-	-	960.00	
17	ตะปู 2 1/2"	5.00	กก.	60.00	300.00	-	-	300.00	
18	กระดาษขานอ้อย	3.00	แผ่น	700.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
19	พรม	28.00	ตร.หลา	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
								103,240.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

โครงการ โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลยะหา

เจ้าของ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลยะหา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

แบบเลขที่

กำหนดราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	229,797.00	1.3074	300,436.60	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	งานอื่น ๆ				
	งานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,436.60	
	คิดเป็นเงินเพียง			300,000.00	
	ตัวอักษร (เงินสามแสนบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ประธานกรรมการ

(ยศพร เหล่าณัฐวุฒิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายภูมิตามัน แวดือเร๊ะ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอาทิตย์ วัฒนเดช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง